
 

 

                                                                    

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. e-Ε.Φ.Κ.Α. 38/21-10-2021 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   456 

 

Το Διοικητικό  Συμβούλιο του e-Ε.Φ.Κ.Α., αφού έλαβε υπόψη:    

1.  Τις διατάξεις: 

- Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/τ. Α΄/12-05-2016), του Κεφ. Γ΄ 

«Εφαρμοστικές Διατάξεις του Ν.4387/2016» του Ν. 4445/2016 

(ΦΕΚ 236/τ. Α΄/19-12-2016) καθώς και του αριθμ. 8/2019 

Προεδρικού Διατάγματος «Οργανισμός Ενιαίου Φορέα 

Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α.)» (ΦΕΚ 8/τ. Α΄/23-01-2019), 

όπως τροποποιήθηκαν από τον Ν. 4670/2020(ΦΕΚ 43/ τ. Α΄/28-

02- 2020). 

-   των  άρθρων 51 και 60 του Ν.4387/2016 

-  των  άρθρων 1 και 93 του Ν.4670/2020 

-  του άρθρου 118 Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄) «Δημόσιες 

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει με τον Ν. 4782/2021. 

2.  Την Απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 

με αριθμ. Δ1/12237/4347/16-03-2020 (ΦΕΚ 205/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./18-03-

2020), όπως τροποποιήθηκε με την Δ1/40784/12163/15-10-2020 

(ΦΕΚ 876/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./21-10-2020) και συμπληρώθηκε με την 

Δ1/οικ.27649/9121/08-12-2020 (ΦΕΚ 1050/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./21-12-2020) 

Απόφαση του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 

και τις Αποφάσεις του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων με αριθμό 23355/26-04-2021 (ΦΕΚ 335/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/26-

04-2021),  34435/31-05-2021 (ΦΕΚ 428/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/01-06-2021), 

34738/01-06-2021 (ΦΕΚ 434/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/02-06-2021) και  35266/02-

06-2021 (ΦΕΚ 435/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/02-06-2021). 

ΑΔΑ: 6ΟΘ746ΜΑΠΣ-35Δ



   

                                                                                       

2 

 

3. Τη γνωμοδότηση του Τεχνικού Συμβουλίου (Τ.Σ) του e-ΕΦΚΑ κατά 

την Συνεδρίαση 7/13-10-2021. 

4.  Την με αριθμ. πρωτ. 414030/18-10-2021 εισήγηση της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής 

Υποστήριξης, Τεχνικών Υπηρεσιών και Στέγασης, με θέμα: 

«Απευθείας ανάθεση σύμφωνα με το άρθρο 118 του ν. 4412 / 2016 της 

δημόσιας μελέτης “Σύνταξη τοπογραφικού διαγράμματος δύο (2) 

όμορων αγροτεμαχίων ιδιοκτησίας e-ΕΦΚΑ στη θέση “Κάζα Ντέι 

Πίνι” στη Ρόδο”». 

5.  Τις απόψεις των μελών.  

6.  Τη σύμφωνη γνώμη των μελών με την εισήγηση της Υπηρεσίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 

Α) Την έγκριση:  

1. Της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με το άρθρο 118 του ν. 4412 / 

2016, της μελέτης – επιστημονικής τεχνικής υπηρεσίας “Σύνταξη 

τοπογραφικού διαγράμματος δύο (2) όμορων αγροτεμαχίων 

ιδιοκτησίας e-ΕΦΚΑ στη θέση “Κάζα Ντέι Πίνι” στη Ρόδο”. 

2. Του προϋπολογισμού της ανωτέρω μελέτης - επιστημονικής τεχνικής 

υπηρεσίας, ποσού #2.068,28 €# (χωρίς το ΦΠΑ 24%). 

3. Της τεχνικής περιγραφής της μελέτης - επιστημονικής τεχνικής 

υπηρεσίας. 

4. Της απαιτούμενης πίστωσης, ύψους #2.564,67€#, η οποία θα βαρύνει 

τον προϋπολογισμό του e-ΕΦΚΑ για το έτος 2021 (ΚΑΕ 0419 

«Αμοιβές λοιπές εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες ως Ελεύθεροι 

Επαγγελματίες» για ανάδοχο φυσικό πρόσωπο ή ΚΑΕ 0439 «Λοιπές 

αμοιβές Νομικών Προσώπων εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες» για 

ΑΔΑ: 6ΟΘ746ΜΑΠΣ-35Δ



   

                                                                                       

3 

 

ανάδοχο νομικό πρόσωπο). Ο CPV είναι ο 71351810-4 

«Τοπογραφικές υπηρεσίες». 

5. Του ορισμού της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών ως Προϊσταμένης Αρχής της παρούσας μελέτης – 

επιστημονικής τεχνικής υπηρεσίας. 

6. Του ορισμού του Προϊσταμένου του Τμήματος μελετών της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών ως Διευθύνουσας Υπηρεσίας της 

παρούσας μελέτης – επιστημονικής τεχνικής υπηρεσίας. 

7. Της εξουσιοδότησης του Διοικητή του e-ΕΦΚΑ για την υπογραφή 

της σχετικής σύμβασης. 

Β) Η παρούσα απόφαση θα πρέπει να λάβει την απαιτούμενη έγκριση 

από τον Υπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, σύμφωνα με 

την παρ. 7 (πρώην 8) του αρ. 10 του Ν. 3586/ 2007, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει βάσει της παρ. 1δ του αρ. 50 του Ν. 4430/2016. 

 

      
 

 

 

  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. – ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ e-ΕΦΚΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΥΦΕΞΗΣ 

 

Παραλήπτες: 

1) Γραφείο Διοικητή e-ΕΦΚΑ, κ. Π. Δουφεξή 

2) Γραφείο Υποδιοικητή e-ΕΦΚΑ, κ. Α. Βαρβέρη 

3) Γραφείο Υποδιοικητή e-ΕΦΚΑ, κ. Ε. Κρητικού 

4) Γραφείο Υποδιοικητή e-ΕΦΚΑ, κ. Ε. Ατσαβέ  

5) Γραφείο Υποδιοικητή e-ΕΦΚΑ, κ. Ν. Παγώνη 
6) Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης, Τεχνικών                   

    Υπηρεσιών και Στέγασης, κ. B. Ζέρβα 

7) Γραφείο Προϊσταμένης Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, κ. Σ. Λεκάκου 

ΑΔΑ: 6ΟΘ746ΜΑΠΣ-35Δ


		2021-10-29T09:07:08+0300
	Athens




